
  

 

 

 

 

OTSUS 24.09.2024 nr 11.2-59/24/1109 

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 lõike 5 ning regionaalministri 12.07.2023 

määruse nr 43 „Kohalike omavalitsuste võimestamine roheliste investeeringute tegemisel“ 

(edaspidi meetme määrus) § 13 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab: 

 

1. Muuta Haljala Vallavalitsuse projekti nr 20.5.01.22-0052 „Haljala valla tuuleparkide 

eriplaneeringu koostamise ja mõjude hindamise, sh keskkonnamõju strateegilise 

hindamise koostamise korraldamise juhtimine“ 05.12.2023 taotluse rahuldamise otsuse 

nr 11.2-59/23/1404 punkte 2,3 ja 5 ning sõnastada need järgmiselt:  

 

„ 2.  Projekti abikõlblik kogumaksumus on 51 984,39 (viiskümmend üks tuhat üheksasada 

kaheksakümmend neli eurot kolmkümmend üheks senti) eurot;“ 

 

„ 3. Projekti toetust on 51 984,39 (viiskümmend üks tuhat üheksasada kaheksakümmend 

neli eurot kolmkümmend üheks senti) eurot. Toetuse määr on kuni 100 protsenti projekti 

toetavate tegevuste kuludest;“ 

 

„ 5. Projekti abikõlblikkuse periood on 10.08.2023- 31.03.2026;“ 

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas;. 

 

1. Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas 12.09.2024 projekti postkasti kaudu projekti muutmise taotluse, milles palub  

elluviimise tähtaja pikendamist kolme kuu võrra kuni  31. märtsini 2026. Seoses sellega palub ka 

suurendada toetussummat 5377,76 euro võrra, mis sisaldab projektijuhi kolme kuu töötasu koos 

maksude ja maksetega ning kaudsete kuludega.  

 

Meetme määruse § 13 lõike 1 kohaselt võib toetuse saaja taotleda vahendusasutuselt taotluse 

rahuldamise otsuse muutmist e-toetuse kaudu juhul, kui muudetakse toetatav tegevus või selle 

ulatust, toetuse summa või projekti abikõlblikkuse perioodi.  



 

Sama paragrahvi lõike 2 kohaselt  võib toetuse summat võib suurendada kuni 20 protsenti juhul, 

kui projekti abikõlblike kulude eelarve suureneb riigihanke kallinemise, töömahu olulise 

suurenemise või muu ettenägematu asjaolu tõttu ja kui projektide rahastamise eelarve jääk seda 

võimaldab. Toetuse summa suurendamise korral arvestatakse maksimaalse toetuse summaga ühe 

kohaliku omavalitsuse kohta. 

 

Toetuse saaja suurendab toetust alla 20% tulenevalt töömahu suurenemisest. 

Haljala Vallavalitsusel on ellu viimisel 2 projekti, mille maksimaalne summa koos toetuse 

suurendamisega jääb alla maksimaalse toetuse summa ehk alla 200 000 euro.  

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 

tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada 

saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus 

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 


